
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Propuesta de Resolución por la cual se
conceden las subvenciones contempladas en el
Anexo III de la Resolución de 24 de noviembre

de 2020

Resolució per la qual es concedeixen les
subvencions contemplades en l'Annex III de la

Resolució de 24 de novembre de 2020

SUBVENCIONES A LA EXCELENCIA CIENTÍFICA
DE JUNIORS INVESTIGADORES

SEJIGENT 2021
PLAN GENT

SUBVENCIONS A L’EXCÈL·LENCIA CIENTIFICA
DE JÚNIORS INVESTIGADORS

SEJIGENT 2021
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones  a la excelencia científica de juniors
investigadores  y  de  conformidad  con  los
siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
septiembre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm.  8912,  de  24.09.2020),  se  aprueban  las
bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas investigadoras con talento - Plan GenT,
entre  las  que  se  encuentran,  en  su  título  II,
capítulo tercero, las subvenciones a la excelencia
científica  de  juniors  investigadores  (bases
reguladoras  de las  subvenciones  en  referencias
posteriores).

SEGUNDO.- Por Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm. 8.964, de 01/12/2020), se convocaron, para
el ejercicio 2021, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las  subvenciones  a  la  excelencia  científica  de
juniors  investigadores (resolución  de
convocatoria, en referencias posteriores).

De acuerdo con el apartado primero, punto 2 del
anexo  III  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  9
subvenciones  que  se  distribuirán

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
a l’excel·lència cientifica de júniors investigadors i de
conformitat amb els següents:

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24.09.2020),
s'aproven les bases reguladores per a la concessió
de  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el seu títol II, capítol
tercer,  les subvencions a l’excel·lència cientifica de
júniors  investigadors  (bases  reguladores  de  les
subvencions en referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 24 de novembre de 2020,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 8.964, de 01/12/2020),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2021,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions a l’excel·lència cientifica
de júniors investigadors (resolució de convocatòria,
en referències posteriors).

D'acord amb l'apartat primer, punt 2 de l'annex III
de  l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com  a  màxim  9  subvencions  que  es
distribuiran proporcionalment per àrees temàtiques
de l'Agència Estatal d'Investigació (AEI). Així mateix

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



  

proporcionalmente  por  áreas  temáticas  de  la
Agencia Estatal de Investigación (AEI). Asimismo
para que una solicitud pueda ser propuesta para
financiación  deberá  alcanzar  una  puntuación,
tras la evaluación de los criterios que aparecen
en el artículo 40.1 de las bases reguladoras, igual
o  superior  a  85  puntos  (umbral  en  referencias
posteriores).

TERCERO.- Por Resolución de 7 de mayo de 2021,
del  director  general  de  Ciencia  e  Investigación,
con  corrección  de  errores  de  24  de  mayo  de
2021, se declararon no admitidas las solicitudes
que no reunían los requisitos exigidos en el anexo
III de la resolución de convocatoria.

CUARTO.- Por Resolución de 21 de julio de 2021,
del director general de Ciencia e Investigación, a
la  vista  de  la  propuesta  de  la  comisión
evaluadora, se hizo pública la relación provisional
de personas solicitantes  seleccionadas  para  ser
beneficiarias  de  subvenciones  a  la  excelencia
científica  de  juniors  investigadores (SEJIGENT
2021).  En  la  misma  resolución  se  concedió  un
plazo de 10 días desde su publicación para que
las  personas  seleccionadas  confirmasen  la
aceptación de la subvención con la presentación
del documento de aceptación, condición para su
concesión  definitiva,  informándoles  de  que  la
falta  de  presentación  de  la  mencionada
documentación  en  el  plazo  establecido  se
entendería como desistimiento de la ayuda.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El órgano competente para resolver el
presente procedimiento es la Dirección General
de  Ciencia  e  Investigación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de las
bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  y  de
conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de  la  Conselleria  de  Innovación,  Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.

perquè  una  sol·licitud  puga  ser  proposada  per  a
finançament  haurà  d'aconseguir  una  puntuació,
després de l'avaluació dels criteris que apareixen en
l'article  40.1  de  les  bases  reguladores,  igual  o
superior  a  85  punts  (llindar  en  referències
posteriors).

TERCER.  Per Resolució de 7 de maig de 2021, del
director  general  de  Ciència  i  Investigació,  amb
correcció d’errades de 24 de maig de 2021, es van
declarar no admeses les sol·licituds que no reunien
els requisits exigits en l'annex III de la resolució de
convocatòria.

QUART.- Per Resolució de 21 de juliol de 2021, del
director general de Ciència i Investigació, a la vista
de la proposta de la comissió avaluadora, es va fer
pública  la  relació  provisional  de  persones
sol·licitants seleccionades per a ser beneficiàries de
subvencions  a  l’excel·lència  cientifica  de  júniors
investigadors  (SEJIGENT  2021).  En  la  mateixa
resolució es va concedir un termini de 10 dies des
de  la  seua  publicació  perquè  les  persones
seleccionades  confirmaren  l'acceptació  de  la
subvenció  amb  la  presentació  del  document
d'acceptació,  condició  per  a  la  seua  concessió
definitiva, informant-los que la falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendria com a desistiment de l'ajuda.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Investigació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,
del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

2

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



  

8671/06.11.2019).

Por todo ello 

RESUELVO

PRIMERO.- Conceder  las  subvenciones  a  la
excelencia  científica  de  juniors  investigadores,
convocadas por  Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia  y  Sociedad  Digital  a  las
entidades y personas que figuran en el anexo I de
la presente resolución.

Las  mencionadas  subvenciones,  con  cargo  a  la
aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50.7, línea
de  subvención  S8252000,  de  la  Conselleria
Innovación,  Universidades,  Ciencia  y  Sociedad
Digital  quedan  distribuidas  en  las  anualidades
siguientes:

Estas subvenciones se destinarán a la financiación
de los conceptos y de acuerdo con los términos
establecidos en el artículo 37 de la orden de bases
y  el  apartado  Primero  del  anexo  III  de  la
resolución de convocatoria. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo dispuesto en
los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley 4/2020,
de  30  de  diciembre,  de  presupuestos  de  la
Generalitat para el ejercicio 2021 y 171.5 de la Ley
1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de
Hacienda Pública, del sector Público Instrumental
y  de  Subvenciones,  las  ayudas  se  librarán
anticipadamente  al  100  por  ciento  de  cada
anualidad  a  las  universidades  públicas
valencianas,  al  Consejo  Superior  de
Investigaciones Científicas y a las entidades a que
se refiere el artículo 2.3 de la Ley 1/2015, sin que
tengan que prestar garantía.

Per tot això, 

RESOLC

PRIMER.- Concedir  les  subvencions  a l’excel·lència
cientifica de júniors  investigadors,  convocades per
Resolució  de  24  de  novembre  de  2020,  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital a les entitats i persones que figuren
en l'annex I de la present resolució. 

Les  esmentades  subvencions,  amb  càrrec  a
l'aplicació pressupostària 21.02.01.542.50.7, línia de
subvenció  S8252000,  de  la  Conselleria  Innovació,
Universitats,  Ciència  i  Societat  Digital  queden
distribuïdes en les anualitats següents:

Aquestes subvencions es destinaran al finançament
dels conceptes i d'acord amb els termes establits en
l'article 37 de l'ordre de bases i l'apartat Primer de
l'annex III de la resolució de convocatòria.

SEGON.- De conformitat amb el que es disposa en
els articles 44, apartat 13 a) de la Llei 4/2020, de 30
de desembre, de pressupostos de la Generalitat per
a l'exercici  2021 i  171.5 de la Llei 1/2015, de 6 de
febrer,  de  la  Generalitat,  d'Hisenda  Pública,  del
sector  Públic  Instrumental  i  de  Subvencions,  les
ajudes es lliuraran anticipadament al 100 per cent de
cada  anualitat  a  les  universitats  públiques
valencianes,  al Consejo Superior de Investigaciones
Científicas i  a les entitats a què es refereix l'article
2.3 de la  Llei  1/2015, sense que hagen de prestar
garantia.

3

APLICACIÓN 21.02.01.542.50.7
2021 672.421,32
2022 674.743,12
2023 663.146,12
2024 670.937,00

APLICACIÓ 21.02.01.542.50.7
2021 672.421,32
2022 674.743,12
2023 663.146,12
2024 670.937,00

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



  

Los pagos de la segunda y siguientes anualidades
estarán condicionados a que se haya presentado
la  documentación  económica  del  ejercicio
anterior,  el  informe  de  seguimiento  científico  y
que este se haya valorado positivamente.

El  plazo  máximo  para  la  presentación  de  los
documentos  justificativos  de  las  ayudas  será  el
último  día  del  mes  de  febrero  de  la  anualidad
siguiente a la de ejecución de la subvención, en
caso que la ley de presupuestos de la Generalitat
del  ejercicio  correspondiente  prevea  el
libramiento anticipado al 100% de la subvención.
En caso contrario  aquel  finalizará  en  el  mes  de
noviembre de la anualidad en curso. 

TERCERO.- Las entidades beneficiarias y personas
contratadas tendrán que cumplir las obligaciones
a que se refieren los artículos 6, 22, 24, 41 y 42 de
las bases reguladoras.

CUARTO.-  En el anexo II se establece la relación
de  personas  solicitantes  seleccionadas  para
conformar  la  lista  de  reserva  para  sustituir  las
posibles  renuncias  o  incidencias  hasta  el  31  de
marzo  de  2022  que  se  presenten  entre  las
personas seleccionadas del anexo I.

La  sustitución  se  hará  siguiendo  las  siguientes
reglas:
 • Cada baja en la lista de personas seleccionadas
será  sustituida  por  la  persona  de  la  lista  de
reserva  de  la  misma  área  temática  con  mejor
puntuación.

 • Si en la lista de reserva no existiese ninguna
persona de la misma área temática de la AEI, la
sustitución  se  hará  con  la  persona  de  mejor
puntuación de la relación del anexo II.

QUINTO.- Denegar  las  subvenciones  a  la
excelencia  científica  de  júniors  investigadores,
convocadas por  Resolución de 24 de noviembre
de  2020,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia  y  Sociedad  Digital, a  las
entidades y personas que figuran en el anexo III
de la presente resolución, por no haber obtenido
la puntuación suficiente para la concesión de la

Els  pagaments  de  la  segona  i  següents  anualitats
estaran  condicionats  al  fet  que  s'haja  presentat  la
documentació  econòmica  de  l'exercici  anterior,
l'informe de seguiment científic i que aquest s'haja
valorat positivament.

El  termini  màxim  per  a  la  presentació  dels
documents justificatius de les ajudes serà l'últim dia
del  mes  de  febrer  de  l'anualitat  següent  a  la
d'execució  de  la  subvenció,  en  cas  que  la  llei  de
pressupostos  de  la  Generalitat  de  l'exercici
corresponent  preveja  el  deslliurament  anticipat  al
100%  de  la  subvenció.  En  cas  contrari  aquell
finalitzarà el mes de novembre de l'anualitat en curs.

TERCER.-  Les  entitats  beneficiàries  i  persones
contractades  hauran  de  complir  les  obligacions  a
què es refereixen els articles 6, 22, 24, 41 i 42 de les
bases reguladores.

QUART.  En  l'annex  II  s'estableix  la  relació  de
persones sol·licitants seleccionades per a conformar
la  llista  de  reserva  per  a  substituir  les  possibles
renúncies o incidències fins al 31 de març de 2022
que es presenten entre les persones seleccionades
de l'annex I.

La substitució es farà seguint les següents regles:

 • Cada baixa en la llista de persones seleccionades
serà substituïda per la persona de la llista de reserva
de la mateixa àrea temàtica amb millor puntuació.

 • Si en la llista de reserva no existira cap persona de
la mateixa àrea temàtica de l’AEI,  la  substitució es
farà amb la persona de millor puntuació de la relació
de l'annex II.

CINQUÉ.-  Denegar  les  subvencions  a  l’excel·lència
cientifica  de  júniors  investigadors,  convocades  per
Resolució  de  24  de  novembre  de  2020,  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital, a les entitats i persones que figuren
en l'annex III  de la present resolució, per no haver
obtingut la puntuació suficient per a la concessió de
la subvenció. 

4

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



  

subvención. 

La  presente  Resolución,  se  notificará  a  las
personas beneficiarias de acuerdo con lo previsto
en el artículo 40 y siguientes de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo
común  de  las  administraciones  públicas,  por
medio de la publicación en la página web  de la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital,
https://innova.gva.es/  es  /web/ciencia/  
convocatories_2021

De acuerdo  con  el  que  establecen  los  artículos
112,  123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de
octubre, del procedimiento administrativo común
de las administraciones públicas, y los artículos 10
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de  la  jurisdicción  contencioso-administrativa,
contra la presente resolución, que pone fin a la
vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo  de  reposición  o  interponer
directamente recurso contencioso-administrativo,
en los plazos y ante los órganos que se indican a
continuación:

    a) El recurso de reposición deberá interponerse
ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un
mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
notificación de la presente resolución.

    b) El recurso contencioso-administrativo deberá
interponerse ante el Tribunal Superior de Justicia
de la  Comunidad Valenciana en el  plazo de dos
meses  a  contar  desde  el  día  siguiente  de  la
notificación de la presente resolución.

La  present  Resolució,  es  notificarà  a  les  persones
beneficiàries  d'acord  amb  el  que  es  preveu  en
l'article  40  i  següents  de  la  Llei  39/2015,  d'1
d'octubre,  del  procediment  administratiu comú de
les  administracions  públiques,  per  mitjà  de  la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital,

https://innova.gva.es/  va  /web/ciencia/  
convocatories_2021

D'acord amb el que estableixen els articles 112, 123
i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
procediment  administratiu  comú  de  les
administracions públiques, i els articles 10 i 46 de la
Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  reguladora  de  la
jurisdicció  contenciosa  administrativa,  contra  la
present resolució, que posa fi a la via administrativa,
es podrà interposar recurs potestatiu de reposició o
interposar  directament  recurs  contenciós
administratiu,  en  els  terminis  i  davant  els  òrgans
que s'indiquen a continuació:

 a)  El  recurs  de  reposició  haurà  d'interposar-se
davant  l'òrgan  que  va  dictar  l'acte,  en  el  termini
d'un  mes  a  comptar  des  de  l'endemà  de  la
notificació de la present resolució.

 b)  El  recurs  contenciós  administratiu  haurà
d'interposar-se  davant  el  Tribunal  Superior  de
Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini de
dos  mesos  a  comptar  des  de  l'endemà  de  la
notificació de la present resolució.

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIÉNCIA E INVESTIGACIÓN

5

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

Firmado por Mª Nieves Martin Fuentes el
13/09/2021 10:37:55
Cargo: Interventora Delegada

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



2021 2022 2023 2024

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 360.934,52 362.838,52 351.066,52 361.086,20

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 152.266,80 152.151,80 152.726,80 150.098,00

UNIVERSITAT D’ALACANT 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 79.220,00 79.752,80 79.352,80 79.752,80

TOTAL 672.421,32 674.743,12 663.146,12 670.937,00

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024

SEJIGENT/2021/012 CORDOBA CASTILLO ROSA MARIA 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

SEJIGENT/2021/059 MUÑOZ PADIAL NATALIA 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

SEJIGENT/2021/014 DOMINGO CALAP PILAR 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

SEJIGENT/2021/034 MOLINA SANCHEZ ALEJANDRO 69.284,90 69.284,90 59.284,90 69.666,58

SEJIGENT/2021/001 BELDA PALAZON SANTIAGO 51.649,62 53.553,62 51.781,62 51.419,62

TOTAL 360.934,52 362.838,52 351.066,52 361.086,20

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023 2024

SEJIGENT/2021/036 MORENO BRAVO JUAN ANTONIO 79.982,80 79.982,80 79.982,80 80.000,00

SEJIGENT/2021/024 LAGUNA CRUAÑES LAURA 72.284,00 72.169,00 72.744,00 70.098,00

TOTAL 152.266,80 152.151,80 152.726,80 150.098,00

UNIVERSITAT D’ALACANT 2021 2022 2023 2024

SEJIGENT/2021/005 BOSQUE MARTINEZ IRENE 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

TOTAL 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

UNIVERSITAT POLTÈCNICA DE VALÈNCIA 2021 2022 2023 2024

SEJIGENT/2021/039 PINILLA CIENFUEGOS ELENA 79.220,00 79.752,80 79.352,80 79.752,80

TOTAL 79.220,00 79.752,80 79.352,80 79.752,80

ANNEX I  CONCEDITS
ANEXO I CONCEDIDOS

SEJIGENT 2021

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Biomedicina
Biomedicina

Ciències siques
Ciencias sicas

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ÀREA TEMÀTICA AEI
ÁREA TEMÁTICA AEI

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

AJUDA
AYUDA

Tecnologies de la informació i de les 
comunicacions
Tecnologías de la información y de las 
comunicaciones

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



SEJIGENT 2021

LLISTA DE RESERVA PER ÀREES TEMÀTIQUES
LISTA DE RESERVA POR ÁREAS TEMÁTICAS

SEJIGENT/2021/042 ROCA SANJUAN DANIEL UV 94

SEJIGENT/2021/008 CARDONA SERRA SALVADOR J. UV 92

SEJIGENT/2021/051 SEGARRA MARTÍ JAVIER UV 91

SEJIGENT/2021/026 LINARES PEREZ NOEMI UA 88,5

SEJIGENT/2021/032 MARTINEZ PRIETO LUIS MIGUEL CSIC 87

SEJIGENT/2021/002 BERNARDOS BAU ANDREA UPV 86

SEJIGENT/2021/058 MONLLOR SATOCA DAMIAN UA 93

SEJIGENT/2021/018 GALBIATI --- MARTA UV 91

SEJIGENT/2021/046 SALINAS TORRES DAVID UA 88

SEJIGENT/2021/004 BORRELL TOMAS M. AMPARO UPV 88

SEJIGENT/2021/047 SANCHEZ BUSO LEONOR FISABIO 90

SEJIGENT/2021/049 SANCHEZ MUT JOSE VICENTE CSIC 89

SEJIGENT/2021/052 SERRANO MISLATA ANTONIO CSIC 88,8

SEJIGENT/2021/007 CARBONELL OLIVARES ALBERTO T. CSIC 88

SEJIGENT/2021/030 MARCOS SANMARTIN ENCARNACION CSIC 85

ANNEX II / ANEXO II

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ TOTAL
PUNTUACIÓN TOTAL

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Biomedicina
Biomedicina

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4



SEJIGENT 2021

SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
SOLICITUDES DESESTIMADAS

SEJIGENT/2021/020 GARCIA PARDO CONCEPCION UPV

SEJIGENT/2021/041 ROBLES MARTINEZ ANGEL UV

SEJIGENT/2021/057 MILIAN ENRIQUE CARLES UPV

SEJIGENT/2021/006 CAMPO VELASQUEZ JULIAN MAURICIO CSIC

SEJIGENT/2021/060 PALAZON HUET FRANCISCO UV

SEJIGENT/2021/033 MERELO CREMADES PAZ CSIC

SEJIGENT/2021/055 TRILLES OLIVER SERGIO UJI

SEJIGENT/2021/027 LLOP PÉREZ MARIA SABRINA FISABIO

SEJIGENT/2021/015 ESCALANTE RODRIGUEZ AUGUSTO CSIC

SEJIGENT/2021/035 MONLEON VENTURA ALICIA UV

SEJIGENT/2021/053 TOFT --- CHRISTINA CSIC

SEJIGENT/2021/029 LUCÍO BENITO MARÍA ISABEL UPV

SEJIGENT/2021/048 SANCHEZ HUERTAS CARLOS CSIC

SEJIGENT/2021/022 IGUAL RAMO MARTA UPV

SEJIGENT/2021/050 SANCHEZ SANCHEZ RAFAEL UJI

SEJIGENT/2021/017 FURIO VICTORIA FISABIO

SEJIGENT/2021/023 JIMENEZ FRANCO MARIA VICTORIA UMH

SEJIGENT/2021/013 DEL BLANCO PABLOS BEATRIZ CSIC

SEJIGENT/2021/011 CONEJOS SANCHEZ INMACULADA FCVCIPF

SEJIGENT/2021/043 ROCHERA CORDELLAT CARLOS UV

SEJIGENT/2021/025 LAMELAS CABELLO ARACELI CSIC

SEJIGENT/2021/028 LLORENS RODRIGUEZ ROBERTO UPV

SEJIGENT/2021/019 GALLEGO ALBIACH VÍCTOR UPV

SEJIGENT/2021/003 BIJLSMA --- LUBERTUS UJI

SEJIGENT/2021/045 ROSON BURGO BEATRIZ FIHCUV

SEJIGENT/2021/037 OESTREICHER --- VICTOR UV

SEJIGENT/2021/038 PARDO MARIN OLGA FISABIO

SEJIGENT/2021/010 CHICO GRAS VERONICA UMH

SEJIGENT/2021/021 GARCÍA SANTOS VICENTE UV

SEJIGENT/2021/016 FERNANDEZ NOGALES MARTA CSIC

SEJIGENT/2021/056 ZANDONAI --- THOMAS UMH

SEJIGENT/2021/031 MARTINEZ NIETO MARIA ISABEL UV

SEJIGENT/2021/040 PUCHADES CARRASCO LEONOR FIHUFE

SEJIGENT/2021/054 TORRES PEREZ MARIA UV

ANNEX III / ANEXO III

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

GOMAR-
GONZALEZ

CSV:91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=91IM8F8J:AUUMR4FE:ZEJKMX9E

CSV:GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GPLHXKUM:NAS6CZZI:EVK9TTI4


		2021-09-14T14:05:55+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



